

**Årsredovisning**  
för  
**Adaya Creative AB**  
559314-5039

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Julia Gonzalez, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen för Adaya Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Adaya Creative fungerar som en kommunikationsbyrå genom att bedriva konsultverksamhet inom områden som berör kommunikation, marknadsföring och digitala medier. Den huvudsakliga verksamheten under år 2022 har varit konsultuppdrag som copywriter, content creator och social media manager.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	159	103
Resultat efter finansiella poster	45	72
Soliditet (%)	96,4	58,5

Omsättningen har ökat med 35% vilket dels beror på att det föregående räkenskapsåret var förkortat.

### Förändringar i eget kapital

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 544
årets vinst	35 355
	<b>92 899</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	92 899
	<b>92 899</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-27 -2021-12-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		158 751	103 059
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>158 752</b>	<b>103 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 972	-702
Personalkostnader	2	-92 254	-26 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 998	0
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-3 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-114 224</b>	<b>-30 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 528</b>	<b>72 474</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 528</b>	<b>72 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 528</b>	<b>72 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 173	-14 930
<b>Årets resultat</b>		<b>35 355</b>	<b>57 544</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 394

20 397

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**36 394**

**20 397**

**Summa anläggningstillgångar**

**36 394**

**20 397**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

20 781

Övriga fordringar

488

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**488**

**20 781**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

85 448

99 811

**Summa kassa och bank**

**85 448**

**99 811**

**Summa omsättningstillgångar**

**85 936**

**120 592**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**122 330**

**140 989**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 544

0

Årets resultat

35 355

57 544

**Summa fritt eget kapital**

**92 899**

**57 544**

**Summa eget kapital**

**117 899**

**82 544**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

4 365

8 064

Övriga skulder

65

50 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**4 431**

**58 445**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**122 330**

**140 989**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-27 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 996	23 996
Inköp	25 995	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 991</b>	<b>23 996</b>
Ingående avskrivningar	-3 599	
Årets avskrivningar	-9 998	-3 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 597</b>	<b>-3 599</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 394</b>	<b>20 397</b>

Stockholm 2023-03-03

*Julia Gonzalez*  
Julia Gonzalez  
Styrelseledamot